al fallo de tutela del 22 de junio de 2022, dentro de la acción de tutela instaurada 

por NANCY JANNETH RIVERA AGUDELO en calidad de agente oficiosa de 

HARRISON STIVEN RIVERA AGUDELO contra SAVIA SALUD EPS, consistente 

en MULTA DE DOS (2) SALARIOS MÍNIMOS MENSUALES LEGALES 

VIGENTES equivalentes a DOS MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS   

($2.600.000).  

SEGUNDO: OFICIAR a la DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN 

JUDICIAL ANTIOQUIA - JURISDICCIÓN COACTIVA para el 

CORRESPONDIENTE COBRO COACTIVO según lo dispuesto por las Leyes 

1285 del 22 de enero de 2009 y 1743 del 26 de diciembre de 2014, y el Acuerdo